別 記

様式第 1 号(第 2 条関係)

令和    年  月  日提出

 公益財団法人しまね文化振興財団 いわみ芸術劇場 館長 様

申請者    住所 〒

氏名                           ㊞

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

連絡先電話番号

（ご担当者様名）

「オロチくん」イラスト使用承認申請書

 下記のとおり「オロチくん」イラストを使用したく、裏面使用上の遵守事項を遵守いた

しますので、承認されるよう申請します。

記

使用事業名

使用目的

使用期間

備考

使用する事業の内容が分かるものがあれば添付すること。

（※以下は、記載の必要はありません。）

上記使用承認申請書に基づき許可してよろしいか

館長

総務

広報

課長

総務

GL

広報

GL

文化

事業

課長

舞台

技術

振興

課長

担当

受付

年 月 日

許可

年 月 日 No．

摘 要

（申請書裏面）

「オロチくん」のイラスト使用上の遵守事項

（使用上の遵守事項）

第1条 使用者は、次の各号に掲げる事項を遵守しなければならない。

（１） 承認された用途にのみ使用し、管理者の指示するデザインガイドラインに従うこと。

（２） 当該使用に係る物件の完成見本を速やかに管理者に提出すること。ただし完成見本

の提出が困難なものについては、その写真をもってかえることができる。

（３） 当該使用に係る物件の使用にあたり、事故等が発生しないよう万全の配慮を行うこ

と。当該使用に係る物件を原因とする事故に対しては、管理者は一切の責任を負わ

ない。